赣营学字【2025】11号

江西省营养学会关于《食品加工用 猪脑肽粉》、《食品加工

用 猪脾肽粉》（征求意见稿）2项团体标准意见的函

各有关单位及专家：

经我会组织相关单位编制的《食品加工用 猪脑肽粉》、

《食品加工用 猪脾肽粉》2项团体标准已完成征求意见稿（

详见附件1-1、2），根据《江西省营养学会团体标准制（修

）订章程》（赣营学字〔2022〕9号）的文件，为保证标准

的科学性、严谨性和适用性，现向有关单位及专家征求意见

，请认真研究并填写征求意见反馈表（详见附件3），并于

2025年8月15日前以邮件的形式反馈我会。

特此函告。

联系人：苏筱苓

邮箱：jxbzba@126.com

单位：江西省营养学会

mailto:jxbzba@126.com

通讯地址：江西省南昌市青山湖区高新大道1918号万象

汇商业中心（二期商业商务）8＃办公商业楼2022

江西省营养学会

2025 年 7 月 17 日

附件：

1. 《食品加工用 猪脑肽粉》征求意见材料

2. 《食品加工用 猪脾肽粉》征求意见材料

3. 征求意见反馈表